ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HẢI DƢƠNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:199/TB–UBND                             Hải Dương, ngày 12  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc Công bố Quy hoạch chi tiết khu dịch vụ du lịch-Bãi tắm cộng đồng

(tỷ lệ 1/500) xã Hải Dƣơng, thị xã Hƣơng Trà

UBND xã Hải Dương trân trọng kính thông báo:

Hồ sơ Công bố Quy hoạch chi tiết khu dịch vụ du lịch-Bãi tắm cộng đồng (tỷ

lệ 1/500) xã Hải Dương, thị xã Hương Trà gồm:

1. Bản đồ quy hoạch sử dụng đất;

2. Bản đồ đánh giá hiện trạng tổng hợp;

3. Bản đồ quy hoạch giao thông và chỉ giới xây dựng-chỉ giới đường đỏ;

4. Bản vẽ thiết kế mẫu các loại công trình dịch vụ.

5. Quyết định 607/QĐ-UBND ngày 08/8/2018 của UBND thị xã Hương Trà

Phê duyệt Quy hoạch chi tiết khu dịch vụ du lịch-Bãi tắm cộng đồng (tỷ lệ 1/500)

xã Hải Dương, thị xã Hương Trà.

Và UBND xã đang phối hợp với đơn vị tư vấn Công ty TNHH Một thành

viên Xây dựng Thương mại và Dịch vụ Hoàng Bảo lập hồ sơ cắm mốc, niêm yết

công khai và tổ chức cắm mốc và bàn giao mốc giới giới thực địa (40 mốc).

Hồ sơ Công bố Quy hoạch đã được UBND xã Hải Dương tổ chức Công bố

quy hoạch tại phạm vi nghiên cứu lập quy hoạch thuộc thôn Thai Dương Hạ Bắc

cho các tổ chức, cơ quan và nhân dân biết để UBND xã Hải Dương có căn cứ tiến

hành triển khai các bước tiếp theo.

Vậy UBND xã Hải Dương thông báo đến toàn thể các cơ quan, tổ chức và

nhân dân trên toàn địa bàn xã được biết cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- BTV Đảng ủy xã;                                               CHỦ TỊCH
- TTHĐND xã;
- CT và các PCT. UBND (để b/c);
- Đài truyền thanh xã (để t/b);

- Niêm yết tại địa điểm công bố QH;

- CC. ĐC-XD NTH Nhân;

- Lưu VT.
                                                                        Lê Văn Đoàn

		2020-03-12T10:11:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hải Dương<haiduong.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!